（様式Ⅲ－１５）　　　　　　　　　　　　　　　　（イノベーション創出強化研究推進事業）
委託等物品継続使用実績報告書
平成　年　月　日
国立研究開発法人農業・食品産業技術総合研究機構
生物系特定産業技術研究支援センター所長　殿
（住所）
（コンソーシアム名）※単独機関の場合は削除。
（代表機関名）
（代表者役職・氏名）　※契約書記載の代表者名。　　　　印
平成　年　月　日付けで許可のありましたこのことについて、下記のとおり事業を実施したので、その実績を報告します。
記
１　事業の実施状況
（１）物品名
（２）継続使用目的
（３）実施期間
（４）事業の結果（又は概要）
２　その他
PAGE